17. *Quidquid autem erit a argenti.* Le Seigneur ne c'est pas que la cupidité soit le mobile des Israélites dans la conquête de la terre promise, et c'est pour cela qu'il se réserve ce qu'il y aura de plus précieux dans le butin.

18. *Circumseruit urbem... septies.* Circumduces omnes tredecim furent, non, ut quidam rabbinus computat, quatuordecim.

17. *Sicut clivis hec anathema.* Quo de anathema his, urbis et Rabah, conservatis hic dicatur, primum propterea manebat, ut tales probolles ex uno autem in memoriun tam remanserent. Julianus circum circa esse anathema hoc est, tunditus debet. — *Domino Ad hunc Domini.*, vel quasi dicat : consecratur Domino Chal., ante Dominum.

18. *Cave te... optipiam contagio.* Omnia enim abholenda, res indecendente, homines cuiusvis statim aut sexus occidenti, domum tantum Rabah parcerendum : metallata vero et metallica servanda, et illa Domini perinde inferenda. — *Castris Israel sub peccato sint.* Peccati postea latentes.

20. *Alio illico corrupperunt.* In Hebre, supra, n. 5, est, *cadet murus ubi sub est;* inde puto rabbin. terra dehiscente muros discesserat, et illa voragine inter eos conditus fuisse fabularuntur : cedidit murus, ut habet vulnus nostri, LXX, et recepta opilio. Hebreus textus sententia est, menisa in codice quo stabant loco ruisse, et non in loco ruisse.

21. *Interficerunt omnes qui in urbem inveneruntur, et cito mox ad matutinem.* Vide dictum supra, n. 14. *Accepimus plenarium numerum, semibus, infantibus, cum hi resistere non posset. Deus tanquam, qui ritus et mortis dominus, aliter fieri iussert : itaque hoc eas locum habet quod dicunt Psa., 136, 9 : Beatus qui tenetibit et aliud parvulos tuos ad perpetuam.*

13. Et septem ex eis septem buccinas, quarum in jubileso usus est; precedente arcum Domini ambulantes atque clangentes, et armatus populus ibat unde ova, vulgus et omnes, et omnes subducatur arcum et buccinis personabat.

14. Circumseruit civitatem secundo die, et reversi sunt in castro. Sic fecerunt sex diebus.

15. Die autem septimo, diluclo con-

surgentes, circumseruit urbem, sicut dis-

positione erat, septies.

16. Cumque septimo circuitu clangenter buccinus sacerdotes, dixit Josué ad omnes Israel : Vociferarunt ; tradidit enim vobis dominus civitatem ; et omnia que in ea sunt, domino : sola Rabah moretrix vivat, cum universis qui cum ea in domo sunt ; et abscondit enim nimis quos direximus. [a Supr. 2, 4. Hebr. 11, 34.]

17. Vos autem caretate, ne de his que precepta sunt, quicquid contingitis, et sitis prevaricatores rei, et omnia castra Israel sub peccato sint atque turbentur.

18. Vos autem caretate, ne de his que precepta sunt, quicquid contingitis, et sitis prevaricatores rei, et omnia castra Israel sub peccato sint atque turbentur.

19. *Alio id quid autem auri et argenti sunt, et vasorum numerorum ac feri, Domingo consecrator, reposatum in thesauris eius.*

20. *A iugitu omni populo vociferante, et clangentibus tubis, postquam in aures multitudinis vox sonitusque incepit, muri illi corruerunt; et asendiuntusque per locum qui contra se erat, b cuperantem civitatem.* [a Hebr. 11, 34. — b Gen. 14, 15.]

21. Interficerunt omnia que erant in ea, a viro usque ad mulierem, ab infante usque ad senectem. Boves quoque et ovates et asinos in ore gladii percusserunt.

22. *Educerunt Rabah et parentes ejus.* Rabah eponus Salmon, d'une des premières familles de Juda, et son père Booz, l'un des ancêtres de Jésus-Christ, selon la chair. Son nom figure dans l'ancien testament profane plusieurs fois, sous l'une parallèle malédiction. Agamemnon, Creuse et les Romains, manifestent ainsi exact fili rebellerent les villes de Troie, de Sardes et de Carthage (Cf. Strab., Géogr., Bv. XIII, chap. II, 24. Zosimas, Annot., lib. IX). Cette victoire, qui ne coûta pas un homme aux Israélites, les rendit maîtres de Jéricho et de toute la plaine qui s'étend sur la rive occidentale du Jourdain jusqu'aux montagnes d'Ephrâim.

23. *Extra contra Israel numerare fecerunt.* Num urbis incedit, et illi in castris tento-exprimitur, vel probabilitus, dum a pristino gentilium ritu et contagio una cum suis fabularuntur.

24. *Abusus auro et argento.* Saravatum aurum, argentinum, metallis fortasse, in templi ultimis fabricantibus.

25. *Fecit Iacob servum.* Servum.

26. *In principitate sua fundamentorum illius Jacob.* Sancte sunt : in urbis huius restauratore animadversus Deus haec pena, ut omnes quis emundaverit hanc urbem, quae non quicquam jacereceperit fundamenta, in illis deinceps partibus aliis, in ultima vero, id est, in portis statim, ultimus, unusq; ex natu mortuus, Harem postea dirimiru vim exercitus est Hiel de Bethel, qui habebat.

Cas. VII. 1. Achon. LXX. Achor, ut ostendit in vulgaris noster supplitur. I. Paral. 2, 7. Hebr. : *bachar* turbare significat, quam vocem nominis Achon originem case inflata, videtur hoc cap. n. 26. — *Fitias Charism.* Achonis accurate descriptur genealogia : 1. ut distinguuntur ab aliis, si quod forte idem nomen haberent; 2. properat cum postea narranda erit, inquit aliquando annis, in qua per tribus, familias, domos, et capita ad ipsum ventum est; 3. ut patrum etiamque annos, et auctoritate, et auctoritate, ad quos male educati filii nounulla culpa pertinet; 4. ut auctoritatem infamia peccantis, qui ex tam illustri tribo ortus est. — *Tulit atque*